通 知
鄂党宣字〔2012〕 号
关于开展首届鄂尔多斯市能源文化
理论研讨会征文活动的通知
各旗区委宣传部，康巴什新区党工委宣传部，市直各部门，各大企业、各高等院校党委（党组）：
为深入贯彻落实党的十七届六中全会和市委三届二次全委会精神，培育形成独具特色的地区文化体系和价值理念，使能源文化真正成为破解我市转变经济发展方式，调整经济产业结构，推动经济社会可持续发展的重大课题。市委宣传部、政研室、党校、市社会科学联合会拟于2012年9月共同举办首届鄂尔多斯市能源文化理论研讨会。现将征文活动有关事宜通知如下。
一、本次会议的选题
本次研讨会主题是：“给能源赋予文化内涵”。参考选题为：
1.能源文化的内涵与外延，鄂尔多斯能源文化的特殊性；
2.能源文化在鄂尔多斯市地区文化体系中的重要地位及其深远影响；
3. 我市对能源产品的科学利用的典型案例；
4. 大力发展能源文化旅游业的思考及对策性研究；
5.围绕能源生产开展的环境友好型、资源节约型社会建设（即研究能源生产与生态建设之间的密切关系）；
6. 建设国家绿色能源基地的思考及对策性研究；
7. 关于能源文化建设的其它相关课题的研究。
欢迎广大学者、理论工作者围绕以上主题撰写论文，论文应为作者原创、未发表的研究成果。研讨会结束后，将选择部分获奖论文集册出版。
二、论文的征集和提交
论文经过评审后将产生一等奖二篇、二等奖三篇、三等奖五篇、优秀奖五篇。届时将邀请获奖论文作者参加研讨会，每篇论文邀请1名作者参会。论文字数最多不超过10000字，正文附内容提要和关键词，文后附参考文献、作者工作单位、详细通讯地址、邮政编码、电子邮箱、联系电话等。论文格式请参照。
论文征集截止日期为：2012年7月31日。
三、联系方式
信函投稿：请送达或邮寄至鄂尔多斯市康巴什新区党政大楼A座1009室，邮编：017000
电子邮箱投稿：lilunke1009＠126.com
来稿请注明：“鄂尔多斯市首届能源文化理论研讨会征文”字样
联系电话：8588640(兼传真)
联 系 人：吴建超  娜瑛
　　                       鄂尔多斯市委宣传部
2012年3月7日
中共鄂尔多斯市委员会宣传部      2012年2月21日印发

5